dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3322-1

3329

3330

3332

3333

3334-1

3334-2

3335

3336

3337

Iop. MU0

3akKJilouuBLuee norosop
Ha npoBeneHune oueHKu

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLNK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLNIA
OLEeHLLNK

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
oL EeHLNK

Accoumauus "Kny6
MpodeccuoHan"

YacTHOMpaKTUKYoLWmnin
OLleHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEeHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLeHLLMNK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLNK

CBepeHun

Kpwusev Banepua BuktoposHa

000595

07.08.2007

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

13.07.2022

08.07.2022

07.07.2022

28.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

08.08.2022

15.08.2022

OO1BLEeKT oL eHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcUKaLMUOHHOIo
aTTecTaTa

3eMefibHbIN y4acCToOK

XWnnasd HeOBUXKUNMOCTb

Xnnasa HeABU>XKNMOCTb

Xnnasa HeABU>XKNMOCTb

nons B busHece

aKumm

aKkLmnm

aKLunm

3eMesibHbIN y4acCTOK

aKLum

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



3339

3340

3341

3342

3343-1

3343-2

3344

3345

3346

3347

3348

3349-1

3349-2

3349-3

3350

3351

Accouwnaunsa "Kny6b
MpogeccnoHan"

Accouwnaunsa "Kny6
MpogeccnoHan"

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OoLEeHL MK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMpaKTUKyloWwmn
OLEeHLWKnK

YacTHONMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMiA
OLeHLLNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMniA
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
oL EeHL MK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEeHLMK

YacTHOMpaKTUKyoWmi
OLeHLWMNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLeHLLNK

YacTHOMpPaKTUKYoLWMnin
OLeHLLNK

31.08.2022

31.08.2022

17.08.2022

05.09.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

15.09.2022

npaea TpeboBaHMA No
[loroBopam JIN3nHra

npaBa TpeboBaHMa No
LOroBopam JI3nHra

aKkLmnm

npaBa NMoJib30BaHUA
HEeXnnbiMn nomMmeLleHnamMmm

(PMHaAHCOBbIE UHCTPYMEHTH!

(pMHAHCOBbLIE NHCTPYMEHTBI

akuum

aKumm

aKkLum

nons B busHece

aKkLunm

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

Xnnasa HeABU>XKNMOCTb

XWnnasa HeABU>XKUNMOCTb

XWhnasa HeABUXKUNMOCTb

aKkLunm

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3355

3356

3357

3358

3359

3360

3361

3362

YacTHOMpPaKTUKYOLWMUiA
OLeHLLNK

YacTHONpPaKTUKYoLWMiA
OLeHLLNK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OoLEeHL MK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMpaKTUKyloWwmn
OLEeHLWKnK

YacTHONMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMiA
OLeHLLNK

16.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

28.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

XWhnasa HeABUXKUNMOCTb

XWhnasd HeOBUXKUNMOCTb

aKkLmnm

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

Xunasa HegBUXXNMOCTb

aKumm

akuum

aKumm

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



