

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кривец Валерия Викторовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000595		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.08.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
3322-1	Частнопрактикующий оценщик	13.07.2022	земельный участок	рыночная
3329	Частнопрактикующий оценщик	08.07.2022	жилая недвижимость	рыночная
3330	Частнопрактикующий оценщик	07.07.2022	жилая недвижимость	рыночная
3332	Частнопрактикующий оценщик	28.07.2022	жилая недвижимость	рыночная
3333	Ассоциация "Клуб Профессионал"	01.08.2022	доля в бизнесе	рыночная
3334-1	Частнопрактикующий оценщик	01.08.2022	акции	рыночная
3334-2	Частнопрактикующий оценщик	01.08.2022	акции	рыночная
3335	Частнопрактикующий оценщик	01.08.2022	акции	рыночная
3336	Частнопрактикующий оценщик	08.08.2022	земельный участок	рыночная
3337	Частнопрактикующий оценщик	15.08.2022	акции	рыночная

3339	Ассоциация "Клуб Профессионал"	31.08.2022	права требования по договорам лизинга	рыночная
3340	Ассоциация "Клуб Профессионал"	31.08.2022	права требования по договорам лизинга	рыночная
3341	Частнопрактикующий оценщик	17.08.2022	акции	рыночная
3342	Частнопрактикующий оценщик	05.09.2022	права пользования нежилыми помещениями	рыночная
3343-1	Частнопрактикующий оценщик	25.08.2022	финансовые инструменты	рыночная
3343-2	Частнопрактикующий оценщик	25.08.2022	финансовые инструменты	рыночная
3344	Частнопрактикующий оценщик	25.08.2022	акции	рыночная
3345	Частнопрактикующий оценщик	26.08.2022	акции	рыночная
3346	Частнопрактикующий оценщик	26.08.2022	акции	рыночная
3347	Частнопрактикующий оценщик	01.09.2022	доля в бизнесе	рыночная
3348	Частнопрактикующий оценщик	01.09.2022	акции	рыночная
3349-1	Частнопрактикующий оценщик	06.09.2022	транспортное средство	рыночная
3349-2	Частнопрактикующий оценщик	06.09.2022	жилая недвижимость	рыночная
3349-3	Частнопрактикующий оценщик	06.09.2022	жилая недвижимость	рыночная
3350	Частнопрактикующий оценщик	07.09.2022	жилая недвижимость	рыночная
3351	Частнопрактикующий оценщик	15.09.2022	акции	рыночная

3355	Частнопрактикующий оценщик	16.09.2022	жилая недвижимость	рыночная
3356	Частнопрактикующий оценщик	21.09.2022	жилая недвижимость	рыночная
3357	Частнопрактикующий оценщик	23.09.2022	акции	рыночная
3358	Частнопрактикующий оценщик	28.09.2022	транспортное средство	рыночная
3359	Частнопрактикующий оценщик	26.09.2022	жилая недвижимость	рыночная
3360	Частнопрактикующий оценщик	28.09.2022	акции	рыночная
3361	Частнопрактикующий оценщик	28.09.2022	акции	рыночная
3362	Частнопрактикующий оценщик	29.09.2022	акции	рыночная